[refrang-, effr-, infr- sim. var. ll.]). STAT. Theb. 7, 65 mugire -tis corniger Hebrus aquis (i. superficie fracta; ali de aquis repercussis cogitant, ut ad C1a pertineat; opiniones varias refert Smolenaars, comm. 1994, ad l.). TAC. ann. 14, 8, 2 Anicetus ... -ta ... ianua, obvios servorum abripit (retract- cod.; cf. p. 691, 60). SIDON. carm. 5, 228 (exercitus Romanus pomparam nuptialem Francorum aggreditur) thalami ... -it plus ardens Bellona [faces], rapit esseda vitor nubentemque nurum (i. ordinem taedas praferentium; an ad B2?). **3** solum, terra, sc. scindendo: COLVM. 4, 33, 1 castanea terram ... resolutam desiderat, ... -tum tofum non respuit (opp. spissum solum). 11, 2, 60 gleba (v. vol. X 2, 2618, 64). PLIN. nat. 17, 76 semina ulmorum serenda densa in -to (subst. neutr.; refacto, arefacta codd.). 17, 148 -i solum debet. **4** grana, sc. contundendo (si recte intelleximus): PHILAGR. med. 3 p. 166, 5 ptisana non ... tosta danda est calida aqua, sed modice -ta sit (refrigerata var. l. et ed. Puschmann, fort. recte).

B quae abrumpuntur, truncantur; pro obi. est id: **1** quod frangendo minuitur, cui quid adimitur: CATVLL. 63, 86 leo furens fremit, -it virgulta pede vago (fere viam sibi aperiens [cf. A] ut: STAT. Theb. 1, 378 Polynices prono v. -it pectore. sim. 4, 139 centaurus silvas umeris et utroque -ens pectore). PLIN. nat. 8, 41 leones ingrediuntur condito in corporis vaginas unguum mucrone, ne -antur hebetentur. PLIN. epist. 3, 15, 4 (3; in imag.) ut omnes aculei iudicii mei ... -antur; hebetentur fortasse ..., evelli ... non possunt HESYCH. in lev. 1, 14 p. 802^D (ad l, 15 retorto ad collum capite, sc. avis immolanda; antea p. 670, 21) non ut occidatur avis, sed ut abrumpatur vel -atur. SIDON. carm. 23, 55 quas eboris trabes -tis rostris ... dedere elephantes (nisi ad 2). **2** quod frangendo auferatur, adimitur (fort. huc l. 25): VERG. Aen. 6, 210 corripit Aeneas ... avidusque -it cunctantem virgam auream. VET. LAT. I reg. 9, 24 (Hesych. in lev. 1, 14 p. 802^C) comede ..., -e, sc. armum (gr. ἀπόχιξε, om. Vulg.; explicat HESYCH. ibid. id est per partes communie et consume). PALLAD. 4, 9, 12 si deinceps -as asparagum, loca ... remanente asparagi radice claudentur (restr- var. l.; antea: confringere). 7, 2, 1 grana -tis spicis lapsa (arefactis var. l.; cf. Colum. 2, 9, 15 fragili culmo; v. Rodgers, Introd. to Pallad., 1975, 127).

C quae repelluntur, reflectuntur sim. (quo, indicatur per praepos. in l. 50. 54. 56): **1** vario respectu -untur (sc. fere inmissa, incurrentia praeter l. 48): **a** qui (quae) minaciter aggreduntur, infestant (vel vis, dominatio sim. eorum; saepe ita, ut debilitentur, ut notio vergat ad IIA): acies, hostes sim. (vis fortunae l. 44): TAB. triumph. inc. (Fortun. gramm. VI 294, 1 Diom. gramm. I 512, 20) summas opes qui regum regias -egit (PROP. 3, 3, 44 in proelio Teutonicas Roma -at o.). NEP. Lys. 1, 4 ut Lacedaemonii Atheniensium impotentem dominationem -rent. HOR. carm. 3, 3, 28 non iam Priami domus ... pugnaces Achivos Hecatoreis opibus -it (SCHOL. ut fracti bello [Verg. Aen. 2, 13]). LIV. 5, 37, 1 ubi fortuna vim suam ingruentem -i non vult (restr- var. l.). VITR. 6, 1, 11 Italia consiliis -it barbarorum virtutes (restr- var. l.). **b** flumen (cf. l. 2): CAES. Gall. 7, 56, 4 disposito equitatu, qui vim fluminis -ret. **b** quaelibet: PHYSIOGN. 122 qui ad leonis ... speciem referuntur homines, erunt ... -to capillo (i. criso; fort. cf. Ps. Arist. physiogn. 812b33 ἄχοντοι). PRISC. gramm. III 176, 18 (respic. pronomina refracticia, v. p. 670, 13) translative a corporibus, quae in se -untur (cf. infra IIB).